



-2
6

Uutiskatsaus

4.2.1943 klo 6.

AUNUKSEN KANNAKSELLA hyökkäsi vihollinen kahdessa kohdassa, toisessa komppanian, toisessa pienemmin voinin. Hyökkäykset torjuttiin.

BRITILÄISET koneet ovat tehneet hyökkäyksiä Länsi-Saksan paikkakuntia vastaan menettäen 5 konetta. Saksalaiset lentomuodostelmat ovat puolestaan käyneet vastavierailulla Englannissa.

VIIME YÖ kului Ohdan lohkolle jälleen rauhallisesti.

HUOMENNA KOHTAAVAT

yhtymämme lujanyrkkisimmät miehet toisensa Termolassa. Mestaruuskilpailuihin on ilmoittautunut kaikkiaan 35 osanottajaa, joukossa useita tekijämiehiäkin kuten Aallon korpraali Johannes Ojalainen ja Meren alik. J Haitto. Onia toivojanne on mukana 8. Saapas nähdä, kuinka Birkman & Kumpp. kykenevät opettamaan vierailleen "tähtitiedettä".

KUNNAKSEN VIESTIPOJAT

voittivat peräti 10-1 jääpallojoukkueemme eilen Kaljalanjärvellä.

METSÄSTÄJÄT HUOM!

JÄNISTENPYYDYSTÄMINEN:

Kaada hyväkuorisia haapoja nurrekseksi ja ripettele nuuskaa haapojen rungoille. Jänisten tullessa haapoja jyrsinään saavat ne nuuskaa sierainiinsa, alkavat aivastella ja hakkaavat päätään puunrunkoihin niin että kuolevat.

PELTOPYITTENPYYDYSTÄMINEN:

Syksyisin on pyillä tapana kaivautua maahan yöksi saadakseen suojaa tuulelta. Jos yöllä on pakastanut, routaantuu maa ja pyitten kaivonien kuoppien suuaukot supistuvat niin, etteivät ne saa ulos muuta kuin kaulansa. Varaa silloin viikate mukaasi, jolla voit niittää pyitten kaulat ja saada siten erinomaisiakin satoja.

Tarkepiä tietoja yllänainituista pyyntitavoista saa Harvasinsuon Haanulasta alik. Aate Mäki-seltä.

Sotasaunoja.

Ohdan pohjoislohkon sauna N: 1 sijaitsi Pöllön notkossa. Se oli ilmeisesti sanan inkeriläisen talonpojan tekoa, jonka talon rauniot vielä näkyvät Pöllön takana. Palveltuaan aikansa parakkiryssä se - laho, naanpäällinen hököty - kelpuutettiin ensin JR 28:n ja sitten oman II Pataljoonanme täinkuritushuoneeksi.

Kotilaisen pataljoonan urhot rakensivat syksyn 1941 kuluessa sentään kaksi omatekoistakin saunaa: toisen vanhoista riihen hirsistä Ohajoen notkoon ja toisen - 4 miehen korsusaunan pataljoonan komentopaikan maastoon.

30.11.41 saapui Aholan pataljoona nykyisille naisemilleen. Vaikka notin pitikin laudeta ensi viikolla, ryhdyttiin tarmokkaasti rakentamaan uusia kunnollisia kylpypaikkoja. Jo 5.1.1942 valmistui Näkötornin lähelle 8.K:n korsusauna, jossa oli tilaa 8 miehelle, jopa sellainenkin ylellisyys kuin pukuhuone. Tänä sauna meni kesäkuussa tuhkana tuuleen, mutta jo heinäkuussa oli tilalla uusi ja isompi.

Tammikuun lopulla 1942 valmistui sitten komentopaikan maastoon arkkitehtitoimisto Ahola & Kumppanien suunnittelema kaikkien aikojen korsusauna, joka yhä edelleen nauttii käyttäjäinsä jakamatonta suosiota. Ratkaiseva parannus oli saunan ja pukuhuoneen väliin sovitettu eteinen. Kaikki nyöhenmät II Patl:n saunat noudattavat tätä hyväksi havaittua saunanallia.

Talven 1942 kuluessa valmistuivat nolempain etulinjan komppaniain uudet saunat sekä viestin sauna. Jrh sai saunansa heinäkuussa. Reservialueen miehet olivat aikansa käyneet Keuyen Osaston saunahylyssä. Viime joulukuussa reservialue sai ison kaksi-kiukaisen saunan, johon mahtuu kerrallaan 15 miestä. Loppiaiseksi saatiin käyttökuntoon vasemman alalohkon uusi varauksella tehty sauna Ohajoen tärnän; malli on muuten sama kuin muissakin mutta kattorakenne pitää parhaimin löylyn, kun yksi hirsi on seinän sisällä.

Pataljoonan kuuluisimmat kiuse-nestarit ovat jääkäri Koponen sekä 5.K:n kers. Hamunen ja alik. Toropainen. Heidänkin ansiotaan on, että k. vuosi sitten II Patl:n pojilla oli sauna kerran kahdessa viikossa, nyt voi hienokas öylymaas tyylittösti tor-